
PERSONET: Verteiler Abfrage "Verträge Dual" (Dezember 2020)

Nr. Vorname Nachname E-Mail Telefon Unternehmen Adresse PLZ Ort Status

1 Julia Bittermann julia.bittermann@ait-deutschland.eu 09228 9906-135 ait-deutschland GmbH Industriestraße 3 95359 Kasendorf Mitglied

3 Franz Seuling franz.seuling@dr-schneider.com 09261 968-1127 Dr. Schneider Kunststoffwerke GmbH Lindenstr. 10 - 12 96317 Kronach-Neuses Mitglied

4 Ramona Zwierlein ramona.zwierlein@haba.de 09564 929-2318 HABA Group B.V. & Co.KG August-Grosch-Str. 28 - 38 95476 Bad Rodach Mitglied

5 Johannes Groß Johannes.Gross@hoftexgroup.com 09281 49-375 Hoftex Group AG Fabrikzeile 21 95028 Hof Mitglied

8 Jasmine Scholl jasmine.scholl@lamilux.de 09283 595-1613 LAMILUX Heinrich Strunz Holding GmbH & Co. KG Zehstr. 2 95111 Rehau Mitglied

10 Tobias Wizital T.Wizital@medi.de 0921 912-1271 medi GmbH & Co. KG Medicusstr. 1 95448 Bayreuth Mitglied

11 Manuel Wolz manuel.wolz@personet.de 0921 50736-340 Personet e. V. Gottlieb-Keim-Str. 60 95448 Bayreuth Sonstige

12 Stephanie Sonntag ssonntag@rapa.com 09287 884-525 RAPA Automotive GmbH & Co. KG Albert-Pausch-Ring 1 95100 Selb Mitglied

13 Brit Oswald Brit.Oswald@rehau.com 09283 77-2031 REHAU AG + Co Rheniumhaus 95111 Rehau Mitglied

14 Guido Baumgärtner guido.baumgaertner@sandler.de 09284 60-178 Sandler AG Lamitzmühle 1 95120 Schwarzenbach/Saale Mitglied

16 Sandra Diadowitz Sandra.Diadowitz@vishay.com 09287 71-2800 Vishay Electronic GmbH Dr.-Felix-Zandman-Platz 1 95100 Selb Mitglied

17 Marco Nübling marco.nuebling@vvsholding.de 0921 802-293 VVS Holding GmbH Josephsplatz 8 95444 Bayreuth Mitglied

18 Katharina Woschke katharina.woschke@hofmann-impulsgeber.de 09571 766-975 Werkzeugbau Siegfried Hofmann GmbH An der Zeil 2 96215 Lichtenfels Mitglied


